

包装変更のお知らせ

アドエア[®]50 エアゾール120吸入用 **アドエア[®]125 エアゾール120吸入用**
アドエア[®]250 エアゾール120吸入用

グラクソ・スミスクライン株式会社

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

アドエア[®]50 エアゾール120吸入用、**アドエア[®]125 エアゾール120吸入用**、**アドエア[®]250 エアゾール120吸入用**の包装を下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1 変更内容

販売名	包装	変更内容	
		缶ラベル	使用説明書
アドエア50エアゾール120吸入用	12.0g×1	使用期限、製造番号の位置および表示方法を変更いたします。	「使い方のお問い合わせ」の電話番号を変更いたします。
アドエア125エアゾール120吸入用	12.0g×1		
アドエア250エアゾール120吸入用	12.0g×1		

缶ラベル

アドエア50エアゾール120吸入用



- ・吸入器の変更はありません。
- ・使用期限、製造番号の表示方法をインクジェットからレーザーに変更いたします。

裏面もご覧ください▶

アドエア125エアゾール120吸入用

現行品	変更品

使用期限、製造番号の表示位置

GS1コード

缶ラベル

- ・吸入器の変更はありません。
- ・使用期限、製造番号の表示方法をインクジェットからレーザーに変更いたします。

アドエア250エアゾール120吸入用

現行品	変更品

使用期限、製造番号の表示位置

GS1コード

缶ラベル

- ・吸入器の変更はありません。
- ・使用期限、製造番号の表示方法をインクジェットからレーザーに変更いたします。

■ 使用説明書

「使い方のお問い合わせ」の電話番号を以下の通り変更いたします。

現行品	変更品
<p>ご不明な点があればカスタマー・ケア・センター (TEL:0120-561-007 9:00~18:00/土日祝日 および当社休業日を除く)または、医師、薬剤師、 看護師にご相談ください。</p>	<p>エアゾールの使い方のお問い合わせは カスタマー・ケア・センター TEL:0120-562-306 (9:00~18:00/土日祝日及び当社休業日を除く)</p>

- ・使用説明書サイズの変更はありません。

2 変更ロット、出荷予定時期

販売名	包装	統一商品コード	変更ロット	出荷予定時期
アドエア50エアゾール120吸入用	12.0g×1	246745260	7C5P	2017年2月上旬
アドエア125エアゾール120吸入用	12.0g×1	246745277	762P	2017年1月上旬
アドエア250エアゾール120吸入用	12.0g×1	246745284	FH7W	2017年1月上旬

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上